
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

?) 0 Яворів №

Про надання одноразової 
адресної допомоги

Відповідно до ст. 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації"”, керуючись рішенням сесії Яворівської районної ради 
від 05.03.2020 року № 583 “Про внесення змін до районного бюджету 
Яворівського району на 2020 рік” та на виконання районної Комплексної 
Програми соціальної підтримки окремих категорій громадян -  мешканців 
Яворівського району на 2020 рік затвердженої рішенням сесії 
від 05.03.2020 року № 591, на підставі протоколу засідання комісії з питань 
надання одноразової грошової допомоги від 10.04.2020 року № 2

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Виділити одноразову матеріальну допомогу за рахунок видатків, 
передбачених у районному бюджеті на виконання програми в сумі 115 100 
(сто п’ятнадцять тисяч сто) грн.

1.1. 500 (п’ятсот) грн. малозабезпеченій Фульмес Наталії Богданівні 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Ю. Липи 5/3, на лікування дочки.

1.2. 3000 (три тисячі) грн. інваліду II групи Чернюх Мирославі 
Теодозіївні, мешканці м. Новояворівськ, вул. Шептицького 1/163, на 
лікування.

1.3. 3000 (три тисячі) грн. інваліду III групи Александрук Світлані 
Петрівні, мешканці м. Новояворівськ, вул. С. Бандери, 16/19, на лікування.

1.4. 2500 (дві тисячі п’ятсот) грн. інваліду II групи Грисяк Катерині 
Іванівні, мешканці м. Новояворівськ, вул. С. Бандери, 28/56, на лікування.

1.5. 1000 (одна тисяча) грн. інваліду II групи Вахулі Оксані Степанівні, 
мешканці м. Яворів, вул. Набережна, 10, на лікування.

1.6. 800 (вісімсот) грн. інваліду III групи Вахулі Степану 
Миколайовичу, мешканцю м. Яворів, вул. Набережна, 10, на лікування.

1.7. 1000 (одна тисяча) грн. інваліду III групи Ревич Марії Романівні, 
мешканці с. Чолгині, вул. Мала Сторона, 65, на лікування.

1.8. 3000 (три тисячі) грн. інваліду І групи Гандзьошин Ганні 
Дмитрівні, мешканці с. Колониці, вул. Зелена, 16, на лікування.

1.9. 3000 (три тисячі) малозабезпеченій Мисько Світлані Михайлівні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Вербицького, 1 а/2, на лікування дочки.



1.10. 2500 (дві тисячі п’ятсот) грн. малозабезпеченій Мартиневські Марії 
Іванівні, мешканці смт. Івано-Франкове, вул. Залізнична, 2/5, на лікування.

1.11. 3500 (три тисячі п’ятсот) грн. малозабезпеченій Павлисько Ірині 
Іванівні, мешканці м. Новояворівськ, вул. С. Стрільців, 6/34, на лікування 
сина.

1.12. 600 (шістсот) грн. інваліду III групи Апончуку Віталію 
Васильовичу, мешканцю с. Чолгині, вул. Кінець, 9, на лікування.

1.13.4000 (чотири тисячі) грн. малозабезпеченій Дзундза Марії Іванівні, 
мешканці смт. Шкло, вул. Зелена, 25, на лікування дочки.

1.14. 3000 (три тисячі) грн. малозабезпеченій Зборівець Любові 
Михайлівні, мешканці с. Рогізно, вул. Центральна, на лікування сина.

1.15. 5000 (п’ять тисяч) грн. інваліду І групи Спільник Марії 
Володимирівні, мешканці с. Вороців, вул. Миру, 20, на лікування.

1.16. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченому Байдака Ігору Васильовичу, 
мешканцю с. Воля-Добростанська, вул. Шевченка, 12 на лікування.

1.17. 600 (шістсот) грн. інваліду II групи Мармуті Марії Дмитрівні, 
мешканці м. Яворів, вул. Маковея, 40, на лікування.

1.18.1500 (одна тисяча п ’ятсот) грн. малозабезпеченій Лужні Галині 
Богданівні, мешканці с. Віжомля, вул. Зелена, 51, на лікування.

1.19. 600 (шістсот) грн. малозабезпеченій Лозинські Катерині Петрівні, 
мешканці с. Великі Гори, вул. Центральна, 51, на лікування.

1.20. 500 (п’ятсот) грн. інваліду II групи Зарубецькому Віктору 
Васильовичу, мешканцю м. Новояворівськ, вул. Львівська, 9/15, на 
лікування.

1.21. 500 (п’ятсот) грн. малозабезпеченій Філь Марії Петрівні, мешканці, 
с. Руда -Краковецька, вул. Сонячна, 20, на лікування.

1.22. 800 (вісімсот) грн. інваліду II групи Кубрак Миколі Ільковичу, 
мешканцю с. Бунів, вул. Шкільна, 17, на лікування.

1.23.600 (шістсот) грн. інваліду II групи Хім’як Марії Григорівні, 
мешканці м. Яворів, вул. Котляревського, 8/4 на лікування.

1.24. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Паращич Людмилі Григорівні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. С. Бандерй, 32/107, на лікування.

1.25. 1500 (одна тисяча п’ятсот) грн. інваліду І групи Карбівничому 
Віктору Федоровичу, мешканцю м. Новояворівськ, вул. Львівська, 1/37, на 
лікування.

1.26. 300 (триста) грн. малозабезпеченій Вітів Ганні Теодорівні, 
мешканцю м. Новояворівськ, вул. Шептицького, 5/44, на лікування.

1.27. 2000 (дві тисячі) грн. інваліду І групи Соколову Володимиру 
Олеговичу, мешканцю м. Яворів, вул. В. Передмістя, 63, на лікування.

1.28.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Червак Оксані Ігорівні, 
мешканці м. Яворів, вул. Пушкіна, 12, на лікування дітей.

1.29.2000 (дві тисячі) грн. інваліду І групи Чепіль Регіні Олегівні, 
мешканці с. Чолгині, вул. Мала Сторона, 59, на лікування.



1.30. 2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченому Глинці Богдану 
Мар’яновичу, мешканцю м. Яворів, вул. Гребінки, 11, на лікування.

1.31.3000 (три тисячі) грн. малозабезпеченій Рось Вірі Іванівні, 
мешканці с. Чолгині, вул. Центральна, 109, на лікування сина.

1.32.800 (вісімсот) грн. інваліду III групи Александрович Ірині 
Петрівні, мешканці м. Новояворівськ, вул. Мазепи, 9/76 на лікування.

1.33. 1000 (одна тисяча) грн. інваліду І групи Копитко Василю 
Олексійовичу мешканцю м. Яворів, вул. Заводська, 24, на лікування.

1.34.2500 (дві тисячі п’ятсот) грн. малозабезпеченій Мижевич Марії 
Іванівні, мешканці м. Яворів, пров. Озерний, 2, на лікування дочки.

1.35.1000 (одна тисяча) грн. інваліду II групи Льоді Степану Петровичу 
мешканцю с. Нагачів, вул. Т. Шевченка, 66 на лікування.

1.36.700 (сімсот) грн. малозабезпеченому Гулі Богдану Федоровичу, 
мешканцю с. Наконечне II, вул. І. Франка, 121, на лікування.

1.37.2000 (дві тисячі) грн. . інваліду І групи Пєшкову Андрію Івановичу 
мешканцю с. Чолгині, вул. Кінець, 28, на лікування.

1.38.600 (шістсот) грн. малозабезпеченій Хлисті Любов-Вірі Євстахівні, 
мешканці м. Яворів, вул. І.Хрестителя, 88/33, на лікування.

1.39. 700 (сімсот) грн. малозабезпеченому Матвіїв Василю Юрійовичу, 
мешканцю с. Воля-Любинська, вул. Червоної калини, 45, на лікування.

1.40. 2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченій Соколовій Оксані 
Володимирівні, мешканці м. Яворів, вул. В. Передмістя, 63 на лікування.

1.41. 700 (сімсот) грн. інваліду III групи Дутко Олесі Василівні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Львівська, 3/52, на лікування.

1.42. 1500 (одна тисяча п’ятсот) грн. інваліду І групи Манько Ярославу 
Михайловичу, мешканцю с. Старий Яр, вул. Незалежності, 207 на лікування.

1.43. 5000 (п’ять тисяч) грн. інваліду І групи Кравчуку Василю 
Миколайовичу, мешканцю м. Яворів, вул. Заводська, 43, на лікування.

1.44. 1200 (одна тисяча двісті) грн. інваліду III групи Струсу Богдану 
Станіславовичу, мешканцю с. Залужжя, вул. Греблі, 32, на лікування.

1.45. 1500 (одна тисяча п’ятсот) грн. інваліду III групи Льоді Івану 
Степановичу, мешканцю с. Нагачів, вул. Т. Шевченка, 66, на лікування.

1.46. 600 (шістсот) грн. малозабезпеченому Ледвію Петру Павловичу, 
мешканцю м. Яворів, вул. Воз’єднання, 2/15 на лікування.

1.47. 5000 (п’ять тисяч) грн. малозабезпеченій Швед Катерині 
Володимирівні, мешканці с. Верещиця, вул. Шептицького, 2, на лікування.

1.48. 700 (сімсот) грн. малозабезпеченому Фульмесу Михайлу 
Івановичу, мешканцю с. Нагачів, вул. Зарічна, 18, на лікування.

1.49. 600 (шістсот) грн. інваліду III групи Покорі Василю Пилиповичу 
мешканцю с. Чолгині, вул. Кінець, 16, на лікування.

1.50. 5000 (п’ять тисяч) грн. малозабезпеченій Клапі Наталії Василівні, 
мешканці м. Яворів, вул. І.Хрестителя, 84/38, на лікування сина.



1.51. 800 (вісімсот) грн. інваліду III групи Ковтало Ользі Іванівні, 
мешканці с. Залужжя, вул. Незалежності, 296, на лікування.

1.52. 600 (шістсот) грн. малозабезпеченій Гейтота Ярославі Іванівні, 
мешканці с. Старий Яр, вул. Незалежності, 203 на лікування.

1.53. 2000 (дві тисячі) грн. інваліду І групи Цікалишину Петру 
Миколайовичу, мешканцю с. Старий Яр, вул. Вахули, 7, на лікування.

1.54. 3000 (три тисячі) грн. інваліду II групи Панюш Степану 
Михайловичу мешканцю с. Дрогомишль, вул. Свято-Покровська, 56, на 
лікування.

1.55. 400 (чотириста) грн. малозабезпеченій Рожак Ганні Іванівні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Львівська, 3/43, на лікування.

1.56. 600 (шістсот) грн. малозабезпеченій Слободі Діані Олександрівні, 
мешканці смт. Івано-Франкове, вул. Львівська, 15/1, на лікування.

1.57. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Дзюбі Євгенії Андріївні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Львівська, 3/62, на лікування.

1.58. 900 (дев’ятсот) грн. малозабезпеченій Мушак Емілії Василівні, 
мешканці с. Чолгині, вул. Центральна, 80, на лікування.

1.59. 3000 (три тисячі) грн. інваліду III групи Шереметі Марії 
Михайлівні, мешканці с. Прилбичі, вул. А.Шептицького, 28, на лікування.

1.60. 1000 (одна тисяча) грн. інваліду II групи Льоді Михайлу 
Михайловичу, мешканцю с. Дрогомишль, вул. Свято- Покровська, 101, на 
лікування.

1.61. 600 (шістсот) грн. малозабезпеченій Михальській Надії 
Олексіївні, мешканці м. Яворів, вул. Маковея, 35/57, на лікування.

1.62. 1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Бардадин Наталії 
Василівні мешканці с. Чолгині, вул. Центральна, 43, на лікування.

1.63. 600 (шістсот) грн. малозабезпеченій Марків Любові Іванівні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. 50-річчя УПА, 1/75, на лікування.

1.64. 3000 (три тисячі) грн. інваліду І групи Бунтусову Юрію 
Леонідувачу, мешканцю м. Яворів, вул. І.Хрестителя, 96/57, на лікування.

1.65. 1000 (одна тисяча) грн. інваліду III групи Трохимчук Любові 
Григорівні, мешканці с. Старий Яр, вул. Незалежності, 132, на лікування.

1.66. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Якубович Надії 
Мирославівні, мешканці м. Яворів, вул. М. Шашкевича, 17, на лікування.

1.67. 1000 (одна тисяча) грн. інваліду II групи Дзюбі Володимиру 
Ярославовичу, мешканцю м. Новояворівськ, вул. Вербицького, 15/27 на 
лікування.

1.68. 3000 (три тисячі) грн. малозабезпеченій Дубінець Ользі 
Михайлівні, мешканці м. Яворів, вул. Маковея, 40А, на лікування.

1.69. 2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченій Кривоногові Ользі 
Миколаївні, мешканці м. Яворів, вул. Осипа Маковея, 81/4, на лікування.

1.70. 1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Зборівець Ользі 
Михайлівні, мешканці с. Рулево, вул. Кур’явка, 1, на лікування чоловіка.



2. Фінансове управління райдержадміністрації (Н.Горох) перерахувати 
кошти на розрахунковий рахунок управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації згідно з п.1. цього розпорядження.

3.Управління соціального захисту населення райдержадміністрації 
(У.Ганусяк) забезпечити виплату одноразової матеріальної допомоги згідно 
з підпунктами 1.1-1.70. даного розпорядження.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

Голова


